名古屋市観光文化交流局指定管理者選定委員会

文化施設第3部会（第2回）議事要旨等

１ 開催日時及び場所

 (1) 日 時：令和4年9月2日（金）午後2時00分～午後4時00分

(2) 場 所：名古屋市役所西庁舎12階 西12C会議室

２ 出席者

 (1) 選定委員

永井 聡子 部会長

稲嶋修一郎 選定委員

鈴木 康生 選定委員

柘植 里恵 選定委員

梶田 美香 選定委員

高北 幸矢 選定委員

 (2) 事務局

   観光文化交流局文化芸術推進課長はじめ6名

３ 対象施設

(1) 名古屋市名東文化小劇場

(2) 名古屋市上社レクリエーションルーム

４ 議題及び議事要旨

(1) 事務局報告（非公開）

  ・審査について：愛知県警察本部あて照会の結果等について報告した。

  ・採点について：財務書類の評価等について報告した。

(2) 指定管理者候補者の選定（非公開）

   審査を行い、指定管理者候補者を選定した。

   ※第 2回部会の審議事項には、法人等に明らかに不利益を与えると認められる情報が

含まれる。当部会が行う指定管理者選定の審議の過程を公開すると当部会の率直な

意見の交換、若しくは意思決定の中立性が不当に損なわれる恐れがあるため非公開

とした。